FUNDAÇÃO UNIRG
PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 004/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o primeiro Aditivo ao Contrato n.

004/2018 firmado com a empresa OLIVA & SCHULZ LTDA- ME (VIA NORTE

HOTEL), CNPJ: 07.947.348/0001-30, no valor de R$ 83.050,00 (oitenta e três

mil e cinquenta reais), referente à contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de hospedagem na cidade de Gurupi/TO, prorrogando a

vigência do supramencionado instrumento contratual de 25.01.2019 a

25.01.2020 – Processo Administrativo n. 2017.02.016990.

Gurupi-TO, aos 25 de janeiro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos